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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARCO 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

4.572.742
132.193
80
4.440.468
1

19.704.541
19.704.541

4.104.652
868.964
3.235.688

15.031
15.031

28.396.966

VALOR
ALOCADO

553.931.476,53
514.310.971,53
3.371.091,07
35.295.027,18
954.386,75

46.871.924,12
46.871.924,12

38.291.576,45
33.254.598,07
5.036.978,38

61.185.540,45
5.206.829,88
55.978.710,57

15.097.844,24
15.097.844,24

0,00
0,00

1.987,83
1.987,83

715.380.349,62

% PARTIC.

77,43
71,90
0,47
4,93
0,13

6,55
6,55

5,35
4,65
0,70

8,56
0,73
7,83

2,11
2,11

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



