

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARÇO 2021

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	4.572.742	553.931.476,53	77,43
TÍTULOS PÚBLICOS	132.193	514.310.971,53	71,90
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.371.091,07	0,47
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	4.440.468	35.295.027,18	4,93
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	954.386,75	0,13
RENDA VARIÁVEL	19.704.541	46.871.924,12	6,55
FUNDO AÇÕES	19.704.541	46.871.924,12	6,55
ESTRUTURADO	4.104.652	38.291.576,45	5,35
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	868.964	33.254.598,07	4,65
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	5.036.978,38	0,70
IMOBILIÁRIO	15.031	61.185.540,45	8,56
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	5.206.829,88	0,73
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		55.978.710,57	7,83
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		15.097.844,24	2,11
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.097.844,24	2,11
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		1.987,83	0,00
CAIXA E BANCOS		1.987,83	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	28.396.966	715.380.349,62	100,00